UNIVERSITATEA STEFAN CEL MARE, SUCEAVA

FACULTATEA DE ISTORIE $1 GEOGRAFIE

Programul de studiu: ISTORIE

Forma de invdtamant: Licenta/iF

Nr locuri cu taxa: 15

Nr locuri fara taxa: 25
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ADMITERE 2018

DIN sUcERD

Afisat astizi: 20.07.2018
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LISTA CANDIDATILOR INSCRISI LA CONCURSUL DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018

Pentru a ocupa un loc la programul de studiu solicitat este necesar3 inmatricularea candidatilor in perioada stabilit.

Nr.crt NUME_NASTERE

IEREMIE

Soldan
ILIE
TABARA
CRACIUN
TUDOSE
Aioanei
Goean
GAINA
Andrei
ANDREICA
MORQOSAN
VINACHI
CIORNCHAC
BUHAI
VIERU
Roman
URSACIUC
COSOVAN
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PRENUME

ABEL-LUCIAN
Daniel-Andrei

Ana Maria

VASILE

ANDREI - CRISTIAN
LAURA-DANIELA
BIANCA-IQONELA
Daria
Eduard-lonuf
CONSTANTIN
Vasile
MIHAI-DANIEL
ERENA-GABRIELA
ANDREEA
NECULAI
MARIA-ALEXANDRA
DAMIAN

lonut Cosmin
CATALIN
RADU-MARIAN

nr_dosar

16/l
40/i
a9/l
7/
35/1
23/G
5/i
58/1
26/i
2/l
27/1
13/1
6/l
1/i
36/)
33/i
3
23/1
14/1
52/1

MEDIA DE ADMITERE

Neinmatricularea atrage dupa sine nealocarea unui loc Ia programul de studii solicitat

PRESEDINTE COMISIE ADMITERE PE FACULTATE,

Prof. univ. dr. Vasile Efros

-

8,92
8,92
8,9
8,85
8,75
8,62
8,05
7.9
7,32
7,3
7,25
7
6,8
6,77
6,62
6,47
6,3
6,27
6,25
5,92

SECRETAR COMISIE ADMITERE PE FACULTATE,

Lect. univ. dr. Mirela Beguni
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